## CCCLXIX.

Codex chartaceus, litera lectu facili exaratus, ubi habentur:

i°. R. AKIBAE Alphabetum <sup>f</sup> sive Cabbalistica de singulis literis meditatio, quatuor paginis constans.

2°. Commentatio succincta in ARISTOTELIS Logicam, Physicam et Metaphysicam, a R. JEHUDA COHEN BEN SHELOMO TOLETANO facta, et Expositio sapientia

UNA CUM ARAB. CHARACT. HEBR. EXPRESSIS. 69

sapientia <sup>a</sup> dicta, solia 83 complens. Praemittitur praefatio.

3<sup>o</sup> Versuum difficiliorum in GENESI, PSALMIS et PROVERBIIS, elucidatio, solia 17 implens: eodem auctore.

4<sup>o</sup>. Explicatio Terminorum, apud Logicos receptorum, quae auctorem habet R. MOSHE BEN MAIMON. Capitibus xiv. solis 8, constat.

5<sup>o</sup>. Tractatus Astronomicus, x. capitum : primum agit de Coeli et Terrae figura, partibus, situ; secundum, de sole, motu ejus primo et secundo; tertium, de Luna, motu ejus communi et proprio; quartum, de Eclipsibus solaribus et lunaribus; quintum, de quinque vagorum siderum motu in longitudinem; sextum, de motu eorundem irregulari; septimum, de planetarum motu in latitudinem; octavum, de stellarum sub radiis solis occultatione, atque ex iis emersu; nonum, de magnitudine terrae, ejusque cum stellis proportione; decimum, de stellarum Fixarum incessu, illarumque, in borealibus et australibus astris, numero. Videtur auctor hujus numero 2<sup>o</sup>. memoratus R. JEHUDA.

6<sup>o</sup>. R. MOSIS NARBONENSIS in ABU ACHMED ALGAZALI Librum de Opinionibus Philosophorum, in rebus scilicet Logicis, Physicis et Metaphysicis, Expositio <sup>b</sup> sive Commentarius, ultra Logicam non procedens. [Pocock. 343.]

CCCLXX.

Codex chartaceus, nobili caractere anno Contractuum 1574, CHRISTI 1264, transcriptus, solia 50 complens. Tractatum continet antiquitate et Cabbalistica subtilitate eximium: nomen illi est sepher Jesira sive Liber Creationis, qui xxxii. sapientiae semitis, quas xxii. Alphabeti literae et x. sephiroth constituunt, absolvitur, cum Commentario Arabico, cujus auctor R. SAADIA GAON. Arabica inscriptio est haec: Liber hic vocatur Liber Primordiorum, relatus ad ABRAHAMUM Patrem nostrum, super quem pax <sup>c</sup> [Pocock. 256.]

CCCLXXI.

Codex chartaceus, nitidissime haud ita pridem exaratus. Continentur ibi:

i<sup>o</sup>. Opus Cabbalisticum, Vestes Arcae et Turris Chananel <sup>d</sup> inscriptum, solis 86, septem sectionibus, 28 capitibus, constans, ubi, adhibita literarum, punctorum, accentuum apicumque, vi et potestate, de Creatione et sephirarum emanatione disseritur: sectio prima lucem primo die conditam; postrema, quae Illuminans oculos vocatur, hunc explicat locum: Itaque perfect sunt coeli et terra, et omnis exercitus eorum. Contexuit id R. SHEM TOB BAR ABRAHAM anno Mundi 5085, CHRISTI 1325, saphetae in Galilaea.